
Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 21.06.2024 10:22
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2024 № 542

г. Холм

Об упорядочении адресного хозяйства на территории Холмского 
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов» в целях уточнения адресного хозяйства на 
территории Холмского городского поселения, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр адресного хозяйства на территории 
Холмского городского поселения, Холмского муниципального района, 
Новгородской области, Российской Федерации.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                         



УТВЕРЖДЕН
                                                              постановлением Администрации

                                                          района от 21.06.2024 № 542

Реестр
адресного хозяйства на территории Холмского городского поселения, Холмского муниципального района, 

Новгородской области, Российской Федерации

№ 
пп Наименование населенного пункта Название 

переулка/улицы
Номер земельного участка Кадастровый номер

1. 1 53:19:0010439:10
2. 2 53:19:0010439:6
3. 3 53:19:0010439:7
4. 5 53:19:0010439:5
5. 10 53:19:0010436:51
6. 12 53:19:0010436:50
7. 13 53:19:0010436:56
8. 14 53:19:0010436:9
9. 15 53:19:0010436:64

16 53:19:0010436:5210.
17 53:19:0010436:58

11. 18 53:19:0010436:53
12. 19 53:19:0010436:59
13.

Российская Федерация, 
Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское 
городское поселение, г. Холм

ул. М.Гаврилова

20 53:19:0010436:54



3

14. 21 53:19:0010436:60
15. 23 53:19:0010436:61
16. 2 53:19:0010315:5
17. 2а 53:19:0010315:4
18. 3 53:19:0010320:2
19. 4 53:19:0010315:6
20. 6 53:19:0010315:7
21. 6а 53:19:0010315:16
22. 16 53:19:0010316:3
23. 17 53:19:0010321:4
24. 18 53:19:0010316:43
25. 19 53:19:0010321:5
26. 20 53:19:0010316:41
27. 21 53:19:0010321:7
28. 22 53:19:0010316:39
29. 22а 53:19:0010316:40
30. 23 53:19:0010321:11
31. 25 53:19:0010321:41
32.

Российская Федерация, 
Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское 
городское поселение, г. Холм

ул.М.Горького

26 53:19:0010316:7



4

33. 27 53:19:0010321:280
34. 28 53:19:0010316:11
35. 29/42 53:19:0010321:14
36. 30/42 53:19:0010316:10
37. 32а 53:19:0010318:169
38. 33 53:19:0010322:4
39. 34а 53:19:0010318:24
40. 34б 53:19:0010318:25
41. 35 53:19:0010322:5
42. 36 53:19:0010318:26
43. 37 53:19:0010322:7
44. 38 53:19:0010318:27
45. 39 53:19:0010322:9
46. 40 53:19:0010318:28
47. 41 53:19:0010322:11
48. 42 53:19:0010318:30
49. 42а 53:19:0010318:32
50. 43 53:19:0010322:12
51. 44 53:19:0010318:33



5

52. 44а 53:19:0010318:35
53. 45 53:19:0010322:14
54. 46 53:19:0010318:6
55. 51 53:19:0010323:2
56. 53/7 53:19:0010319:11
57. 55 53:19:0010319:13
58. 57 53:19:0010319:15
59. 57а 53:19:0010319:17


